3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022 № 3867

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии Муниципального унитарного предприятия «Ритуал» города Звенигорода Одинцовского городского округа Московской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке создания, управления, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий Одинцовского муниципального района Московской области, утверждённым решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 28.04.2009 № 15/32, руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа, в целях уточнения состава ликвидационной комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии Муниципального унитарного предприятия «Ритуал» города Звенигорода Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 19.05.2020 № 1248 «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Ритуал» города Звенигорода Одинцовского городского округа Московской области», изложив его согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Заместителю председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области Нечаеву Ю.А. обратиться в налоговый орган для осуществления юридически значимых действий, связанных с внесением изменений в Единый государственный реестр юридических лиц в части сведений о председателе ликвидационной комиссии в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов

Приложение

к постановлению Администрации

Одинцовского муниципального района

от «16» 08.2022 г. № 3867
«Утвержден
постановлением Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области

от «19» мая 2020 г.  № 1248
Состав ликвидационной комиссии МУП «Ритуал»
Председатель комиссии:

	Нечаев Ю.А.

	- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

заместитель председателя комиссии:

	Лавченко Т.В.
	- начальник отдела ведения реестра и оформления прав на бесхозяйное имущество Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

члены комиссии:

	Власова В.А.

	- заместитель начальника Управления – главный бухгалтер Финансово-казначейского Управления Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

	Савинов А.В.
	- начальник Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

	Журавлева Н.Е.
	- начальник отдела муниципальной службы и кадров Управления кадровой политики Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

	Данченко И.И.
	- ведущий юрисконсульт юридического отдела Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

	Дубовицкий А.Н.
	- консультант Управления архива Администрации Одинцовского городского округа Московской области.»